

			
			

			
      



  
    
      MENU
              
    

    
          

  


  
    

    


Zobrazit
výsledky

  


  
    
      Nákupní košík
      
    

    

  





  
      
              
  
    
  	
                        Velkoobchod DD PNEU |
                  
	
                        Přejít na Maloobchod
                  




        
      
            
    
      
        
          
            [image: Čeština]
Kč
            Čeština
          
        
        
          	
                
                  [image: Čeština]
Kč
                  Čeština
                
              
	
                
                  [image: Slovenčina]
€
                  Slovenčina
                
              


        

      

      
      
    

  

      

      
            
    
      
        
          
                           Kč
              Česká koruna
              CZK
                      
        
        
          	
                  
                     Kč
                    Česká koruna
                    CZK
                  
                
	
                  
                     €
                    Euro
                    EUR
                  
                


        

      

      
      
    

  

      

    

        
  	
                        info@ddpneu.cz |
                  
	
                        +420 775 55 66 99 |
                  






      

  
    
      
                
          [image: DD PNEU s.r.o.]
        
              

    

        
      
  
  
    
            
      
    

  



    

          
                
  	
                        Účet
                
          	
                        Přihlásit se
                  
	
                        Registrovat (sleva 2%)
                  
	
                        Zapomenuté heslo
                  


        

          






                      
              
          

            

  

  
            
      	Menu


    

    
    	
                                    
                Pneuservisní materiál                
                              
                                                  
                  
          
                
                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Vyvažovací závaží
          
                          
                                  [image: Vyvažovací závaží]

                              
                        
                              
                  Osobní závaží
                

                              
                  Moto závaží
                

                              
                  Nákladní závaží
                

                              
                  Vyvažovací prášek
                

                                        

          

        

      

          
        
          Opravné hříbky
          
                          
                                  [image: Opravné hříbky]

                              
                        
                              
                  Exclusive
                

                              
                  Economic
                

                              
                  Stem
                

                                        

          

        

      

          
        
          Lepidla / Chemie
          
                          
                                  [image: Lepidla / Chemie]

                              
                        
                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Ventily
          
                          
                                  [image: Ventily]

                              
                        
                              
                  Osobní ventily
                

                              
                  Moto ventily
                

                              
                  Nákladní ventily
                

                              
                  EM / AGRO ventily
                

                              
                  Prodloužení ventilů
                

                              
                  Ventilové příslušenství
                

                                        

          

        

      

          
        
          Záplaty
          
                          
                                  [image: Záplaty]

                              
                        
                              
                  Radiální záplaty
                

                              
                  Diagonální záplaty
                

                              
                  Univerzální záplaty
                

                              
                  Dušové záplaty
                

                              
                  Vyplňovací pryže
                

                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Produkty Economic
          
                          
                                  [image: Produkty Economic]

                              
                        
                              
                  Vyvažovací závaží Economic
                

                              
                  Ventily Economic
                

                              
                  Montážní pasty Economic
                

                              
                  Opravný materiál
                

                                        

          

        

      

          
        
          Opravné knoty
          
                          
                                  [image: Opravné knoty]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Montážní pasty
          
                          
                                  [image: Montážní pasty]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Pytle na pneumatiky
          
                          
                                  [image: Pytle na pneumatiky]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Popisovače, křídy
          
                          
                                  [image: Popisovače, křídy]

                              
                        
                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
                      
                          
            
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: Montážní pasta Schrader EXCLUSIVE 5kg]

            
                      

        

                  
                          Doporučujeme
                      

        
              


      

        
                  Montážní pasta Schrader EXCLUSIVE 5kg

        
        Univerzální bílá montážní pasta pro osobní,moto, nákladní, agro a EM pneu. Nová vylepšená receptura pro excelentní práci. Výrobce Schrader - Francie.
..


                  
                          330,00 Kč

          		 bez DPH            
                                  

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
                                          Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        

          	
							

          	Skladem > 40 ks


            
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: Radiální záplata SchRAD+110 (55x75mm)]

            
                      

        

        
              


      

        
                  Radiální záplata SchRAD+110 (55x75mm)

        
        Velmi kvalitní radiální záplata 55x75mm, 1 plátno, pro opravy průrazů osobních radiálních pneumatik. Záruční doba 5 let.

Vlastnosti:


	Pro vulk..


                  
                          29,00 Kč

          		 bez DPH            
                                  

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
                                          Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        

          	
							

          	Na objednávku


            
              

    

  

      

            

                                    



                  

                              

            

                  

                      

      



              

                                          
	
                                    
                Nářadí                
                              
                                                  
                  
          
                
                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Nářadí RODCRAFT
          
                          
                                  [image: Nářadí RODCRAFT]

                              
                        
                              
                  Utahovačky a ořechy
                

                              
                  Momentové klíče
                

                              
                  Zvedáky a panenky
                

                              
                  Brusky a vrtačky
                

                              
                  Ráčny
                

                              
                  Hydraulické lisy
                

                              
                  Vzduchové příslušenství
                

                              
                  Ostatní nářadí
                

                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Nářadí RYOBI
          
                          
                                  [image: Nářadí RYOBI]

                              
                        
                              
                  Aku nářadí – zahrada
                

                              
                  Aku nářadí – dílna
                

                              
                  Elektrické nářadí
                

                              
                  Ruční nářadí a skladování
                

                              
                  Akumulátory a nabíječky
                

                              
                  Příslušenství
                

                                        

          

        

      

          
        
          Utahovačky
          
                          
                                  [image: Utahovačky]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Ořechy
          
                          
                                  [image: Ořechy]

                              
                        
                              
                  Osobní ořechy
                

                                            
                  See all products
                

                          

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Pojízdné zvedáky
          
                          
                                  [image: Pojízdné zvedáky]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Pneuhustiče
          
                          
                                  [image: Pneuhustiče]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Pneuměřiče
          
                          
                                  [image: Pneuměřiče]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Hloubkoměry dezénu
          
                          
                                  [image: Hloubkoměry dezénu]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Prořezávačky / nože
          
                          
                                  [image: Prořezávačky / nože]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Tlaková hustící děla
          
                          
                                  [image: Tlaková hustící děla]

                              
                        
                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Gaither sada
          
                          
                                  [image: Gaither sada]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Frézy karbidové
          
                          
                                  [image: Frézy karbidové]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Nářadí pro opravy pneu
          
                          
                                  [image: Nářadí pro opravy pneu]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Montážní páky
          
                          
                                  [image: Montážní páky]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          EM / OTR
          
                          
                                  [image: EM / OTR]

                              
                        
                              
                  1-dílné disky
                

                              
                  3-dílné disky
                

                              
                  5-dílné disky
                

                              
                  Hydraulické pumpy
                

                              
                  Boxy s nářadím
                

                              
                  Těsnící kroužky
                

                                        

          

        

      

          
        
          Ostatní nářadí
          
                          
                                  [image: Ostatní nářadí]

                              
                        
                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                  

                      

      



              

                                          
	
                                    
                Milwaukee                
                              
                                                  
                  
          
                
                      
              
                                  
                    
    
                
        
          AKU nářadí
          
                          
                                  [image: AKU nářadí]

                              
                        
                              
                  Utahovačky
                

                              
                  Šroubováky a vrtačky
                

                              
                  Pily
                

                              
                  Ráčny
                

                              
                  Osvětlení
                

                              
                  Brusky a leštičky
                

                              
                  Nabíječky a baterie
                

                              
                  Zahradní nářadí
                

                              
                  Testování a měření
                

                              
                  Vysavače
                

                              
                  Kompresory
                

                              
                  Spojování
                

                              
                  Rádia
                

                              
                  Ostatní
                

                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
    
                
        
          MX FUEL stroje
          
                          
                                  [image: MX FUEL stroje]

                              
                        
                              
                  Nářadí
                

                              
                  Nabíječky a baterie
                

                              
                  Příslušenství
                

                                        

          

        

      

          
        
          Pracovní oblečení
          
                          
                                  [image: Pracovní oblečení]

                              
                        
                              
                  Rukavice
                

                              
                  Ochranné brýle
                

                              
                  Bundy a vesty
                

                              
                  Trička a mikiny
                

                              
                  Pracovní boty
                

                              
                  Ochranné pomůcky
                

                              
                  Ostatní
                

                                        

          

        

      

          
        
          Akční sady
          
                          
                                  [image: Akční sady]

                              
                        
                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Ruční nářadí
          
                          
                                  [image: Ruční nářadí]

                              
                        
                              
                  Měření a značení
                

                              
                  Vodováhy
                

                              
                  Kleště
                

                              
                  Nůžky
                

                              
                  Nože a čepele
                

                              
                  Pilky a řezáky
                

                              
                  Šroubováky
                

                              
                  Ráčny a klíče
                

                              
                  Kladiva
                

                              
                  Ostatní
                

                                        

          

        

      

          
        
          Síťové nářadí
          
                          
                                  [image: Síťové nářadí]

                              
                        
                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Skladování
          
                          
                                  [image: Skladování]

                              
                        
                              
                  Packout
                

                              
                  Dílenské vozíky
                

                              
                  Batohy a brašny
                

                                        

          

        

      

          
        
          Příslušenství
          
                          
                                  [image: Příslušenství]

                              
                        
                              
                  Vrtání
                

                              
                  Sekání
                

                              
                  Připevňování
                

                              
                  Odstraňování materiálu
                

                              
                  Řezání
                

                              
                  Pro zahradu
                

                              
                  Ostatní
                

                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                  

                      

      



              

                                          
	
                                    
                TPMS                
                              
                                                  
                  
          
                
                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Programovatelné senzory
          
                          
                                  [image: Programovatelné senzory]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Nákladní senzory
          
                          
                                  [image: Nákladní senzory]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Moto senzory
          
                          
                                  [image: Moto senzory]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Senzory pro Teslu
          
                          
                                  [image: Senzory pro Teslu]

                              
                        
                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Servis TPMS
          
                          
                                  [image: Servis TPMS]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Náhradní díly
          
                          
                                  [image: Náhradní díly]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Školení TPMS
          
                          
                                  [image: Školení TPMS]

                              
                        
                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
                      
                          
            
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: TECH600 – programovací a diagnostický nástroj TPMS]

            
                                          [image: TECH600 – programovací a diagnostický nástroj TPMS]

                                    

        

                  
                          Doprava zdarma
                          Doporučujeme
                      

        
              


      

        
                  TECH600 – programovací a diagnostický nástroj TPMS

        
        TECH600 - programovací nástroj TPMS. Jeho barevné rozhraní, navržené pro pneuservisy, vede uživatele při výměně a údržbě senzorů TPMS. Přidáním modulu..


                  
                          12 990,00 Kč

          		 bez DPH            
                                  

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
                                          Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        

          	
							

          	Skladem 1 ks


            
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: 1210GO1 – EZ-sensor 2.0 programovatelný TPMS senzor do 210 km/h]

            
                      

        

        
              


      

        
                  1210GO1 – EZ-sensor 2.0 programovatelný TPMS senzor do 210 km/h

        
        Nový EZ-senzor GO!

			EZ-sensor® GO je předprogramován pro většinu prémiových německých vozidel, značky jako ALPINA, BMW, Mercedes-Benz, Rolls Royc..


                  
                          699,00 Kč

          		 bez DPH            
                                  

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
                                          Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        

          	
							

          	Skladem > 20 ks


            
              

    

  

      

            

                                    



                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
          
                  
                          [image: ]
                        
              

              

            

                      
              

      



                  

                              

            

                  

                      

      



              

                                          
	
                                    
                Vybavení servisu                
                              
                                                  
                  
          
                
                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Diagnostiky
          
                          
                                  [image: Diagnostiky]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Zouvačky pneumatik
          
                          
                                  [image: Zouvačky pneumatik]

                              
                        
                              
                  Zouvačky pneu pro osobní auta
                

                              
                  Zouvačky pneu pro nákladní auta
                

                                        

          

        

      

          
        
          Vyvažovačky kol
          
                          
                                  [image: Vyvažovačky kol]

                              
                        
                              
                  Vyvažovačky kol pro osobní auta
                

                              
                  Vyvažovačky kol pro nákladní auta
                

                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Zvedáky aut
          
                          
                                  [image: Zvedáky aut]

                              
                        
                              
                  Dvousloupové zvedáky aut
                

                              
                  Čtyřsloupové zvedáky aut
                

                              
                  Nůžkové zvedáky
                

                              
                  EM zvedáky
                

                              
                  Pojízdné zvedáky
                

                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Myčky kol
          
                          
                                  [image: Myčky kol]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Geometrie kol
          
                          
                                  [image: Geometrie kol]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Termopresy
          
                          
                                  [image: Termopresy]

                              
                        
                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
          
                  
                          [image: ]
                        
              

              

            

                      
              

      



                  

                              

            

                  

                      

      



              

                                          
	
                                    
                Slime                
                              
                                                  
                  
          
                
                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Opravné sady
          
                          
                                  [image: Opravné sady]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Prevence průpichu – pneu
          
                          
                                  [image: Prevence průpichu – pneu]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Prevence průpichu – duše
          
                          
                                  [image: Prevence průpichu – duše]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Opravný defekt sprej
          
                          
                                  [image: Opravný defekt sprej]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Opravné sady knotem
          
                          
                                  [image: Opravné sady knotem]

                              
                        
                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Cyklo
          
                          
                                  [image: Cyklo]

                              
                        
                              
                  Hustilky CO2
                

                              
                  Oprava duší a plášťů
                

                              
                  Duše plněná tmelem
                

                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
                      
                          
            
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: Náhradní náplň pro Slime Smart Repair Plus – 450ml]

            
                                          [image: Náhradní náplň pro Slime Smart Repair Plus – 450ml]

                                    

        

        
              


      

        
                  Náhradní náplň pro Slime Smart Repair Plus – 450ml

        
        Náhradní náplň určená pro doplnění automatické opravné sady Slime Smart Repair Plus.

Technologie Slime:

Slime k utěsnění průpichů používá techno..


                  
                          578,00 Kč

          		 bez DPH            
                                  

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
                                          Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        

          	
							

          	Skladem > 10 ks


            
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: Opravné knoty pro bezdušové cyklo pláště]

            
                                          [image: Opravné knoty pro bezdušové cyklo pláště]

                                    

        

        
              


      

        
                  Opravné knoty pro bezdušové cyklo pláště

        
        Náhradní opravné knoty pro bezdušové cyklo pláště.

Oprava bezdušového pláště během několika sekund!

Obsah balení:


	20 ks opravné knoty..


                  
                          157,00 Kč

          		 bez DPH            
                                  

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
                                          Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        

          	
							

          	Skladem > 10 ks


            
              

    

  

      

            

                                    



                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
      Přehrát video
  

                  

                              

            

                  

                      

      



              

                                          
	
                                    
                Sněhové řetězy                
                              
                                                  
                  
          
                
                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Textilní sněhové řetězy Autosock
          
                          
                                  [image: Textilní sněhové řetězy Autosock]

                              
                        
                              
                  Osobní auta
                

                              
                  Nákladní auta
                

                              
                  Vysokozdvižné vozíky
                

                                        

          

        

      

          
        
          Ocelové sněhové řetězy Pewag
          
                          
                                  [image: Ocelové sněhové řetězy Pewag]

                              
                        
                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    

    
                    
        
                      [image: ]
                                      
          

                  



                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
                      
                          
            
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: AutoSock 645 – textilní sněhové řetězy pro osobní auta]

            
                                          [image: AutoSock 645 – textilní sněhové řetězy pro osobní auta]

                                    

        

                  
                          Doprava zdarma
                      

        
              


      

        
                  AutoSock 645 – textilní sněhové řetězy pro osobní auta

        
        Textilní sněhové řetězy AutoSock 645 pro osobní vozy mají výbornou přilnavost textilních „sněhových ponožek“ na sněhu i ledu je zaručena díky jedinečn..


                  
                          1 652,00 Kč

          		 bez DPH            
                                  

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
                                          Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        

          	
							

          	Skladem > 60 ks


            
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: AutoSock AF20 – textilní sněhové řetězy pro vysokozdvižné vozíky]

            
                                          [image: AutoSock AF20 – textilní sněhové řetězy pro vysokozdvižné vozíky]

                                    

        

                  
                          Doprava zdarma
                      

        
              


      

        
                  AutoSock AF20 – textilní sněhové řetězy pro vysokozdvižné vozíky

        
        AF 20 jsou speciálně navržený pro vysokozdvižné vozíky – nepoškozují podlahy v halách. Skvělá přilnavost textilních „sněhových ponožek“ AutoSock na sn..


                  
                          2 719,00 Kč

          		 bez DPH            
                                  

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
                                          Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        

          	
							

          	Skladem > 10 ks


            
              

    

  

      

            

                                    



                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
      Přehrát video
  

                  

                              

            

                  

                      

      



              

                                          
	
                                    
                Ostatní                
                              
                                                  
                  
          
                
                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Nabíjecí stanice
          
                          
                                  [image: Nabíjecí stanice]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Vůně do auta
          
                          
                                  [image: Vůně do auta]

                              
                        
                              
                  Aromatic Perfume / Glass
                

                              
                  Aromatic
                

                              
                  Neutralizer
                

                                        

          

        

      

          
        
          Dezinfekce
          
                          
                                  [image: Dezinfekce]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Generátor ozonu
          
                          
                                  [image: Generátor ozonu]

                              
                        
                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Pracovní rukavice
          
                          
                                  [image: Pracovní rukavice]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Mycí pasta
          
                          
                                  [image: Mycí pasta]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Mazání / Čištění
          
                          
                                  [image: Mazání / Čištění]

                              
                        
                                        

          

        

      

          
        
          Duše
          
                          
                                  [image: Duše]

                              
                        
                              
                  Osobní duše
                

                              
                  Nákladní duše
                

                              
                  AGRO duše
                

                              
                  Průmyslové duše
                

                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Šrouby a matice
          
                          
                                  [image: Šrouby a matice]

                              
                        
                              
                  Šrouby
                

                              
                  Matice
                

                              
                  Bezpečnostní šrouby a matice
                

                              
                  Indikátory povolení matic
                

                              
                  Příslušenství
                

                                        

          

        

      

          
        
          Vzduchové příslušenství
          
                          
                                  [image: Vzduchové příslušenství]

                              
                        
                              
                  Hadice
                

                              
                  Vsuvky – samec
                

                              
                  Rychlospojky – samice
                

                              
                  Úprava vzduchu
                

                              
                  Hustící koncovky
                

                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
    
                
        
          Mytí aut
          
                          
                                  [image: Mytí aut]

                              
                        
                              
                  Bezkontaktní mytí
                

                              
                  Čištění interiéru
                

                                        

          

        

      

          
        
          Autodoplňky
          
                          
                                  [image: Autodoplňky]

                              
                        
                                        

          

        

      

          




                  

                              

            

                  

                      

      



              

                                          


  

                  



                    
  
    
          

        
      
              

      
              

    

      

  
    
          

    
      
        Menu
      

                  
              

      
              

    

  



          

									
  
  	
	Stránka nenalezena!!


  Stránka nenalezena!!


                  
                  Stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena!

      
        Pokračovat

      

      

    





    
          
                
                      
              
                                  
                    
  
          
                  
                        
              Věrnostní program

              Vaše sleva bude pouze růst!

            

          

              

          
                  
                        
              Ověřené kvalitní zboží

              převážně evropských značek

            

          

              

          
                  
                        
              Doprava ZDARMA

              při nákupu nad 1500 Kč bez DPH

            

          

              

          
                  
                        
              Dodání do 24h

              zboží skladem při objednání do 14:00

            

          

              

      



                  

                              

            

                  

                      

          
                
                      
              
                                  
                      
          INFORMACE

        	
              
          Kontakty                  
          
	
              
          O nás                  
          
	
              
          Aktuality                  
          
	
              
          Důležité odkazy                  
          
	
              
          Hledáme distributory                  
          
	
              
          Mapa stránek                  
          


  

                  

                              

            

                      
              
                                  
                      
          NAKUPOVÁNÍ

        	
              
          Věrnostní program                  
          
	
              
          Dárky k objednávkám                  
          
	
              
          Doprava                  
          
	
              
          Platby                  
          
	
              
          Obchodní podmínky                  
          
	
              
          Ochrana osobních údajů                  
          
	
              
          Reklamace                  
          


  

                  

                              

            

                      
              
                                  
                      
          DALŠÍ BENEFITY

        	
              
          Poradenství a odborné školení                  
          
	
              
          Výhodné ceny / Akční zboží                  
          
	
              
          Servis a odbornost – individuální přístup                  
          
	
              
          Podpora prodeje pro zákazníky                  
          
	
              
          Tisíce produktů v nabídce                  
          
	
              
          Pravidelné novinky                  
          


  

                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
        DD PNEU s.r.o.

        

    Kompletní vybavení pneuservisů v České a Slovenské republice. Výhradní zastoupení firmy SCHRADER s.a. a dalších velkých výrobců.

"Počítejte s kvalitou..."

  



                  

                                  
                    
  
          
                  
                        
              

              

            

                      
              

          
                  
                        
              

              

            

                      
              

          
                  
                        
              +420 775 55 66 99

              

            

                      
              

      



                  

                              

            

                  

                      

          
                
                      
              
                                  
                    
  
          
                  
                          [image: ]
                        
              

              

            

                      
              

          
                  
                          [image: ]
                        
              

              

            

                      
              

          
                  
                          [image: ]
                        
              

              

            

                      
              

          
                  
                          [image: ]
                        
              

              

            

                      
              

          
                  
                          [image: ]
                        
              

              

            

                      
              

          
                  
                          [image: ]
                        
              

              

            

                      
              

          
                  
                          [image: ]
                        
              

              

            

                      
              

          
                  
                          [image: ]
                        
              

              

            

                      
              

          
                  
                          [image: ]
                        
              

              

            

                      
              

          
                  
                          [image: ]
                        
              

              

            

                      
              

      



                  

                              

            

                  

                      

          
                
                      
              
                                  
                      
        	
              
          Copyright © 2020 DD PNEU s.r.o. Všechna práva vyhrazena. Designed by bb9                  
          


  

                  

                              

            

                      
              
                                  
                      
        	
              
                            
          
	
              
                            
          


  

                  

                              

            

                  

                      

      



					
				













					

		
